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SV 3079.010 - Universalhalter fir lamellierte

Kupferschienen

Zur Befestigung von lamellierten Kupferschienen oder zur Befestigung von mehrfach paketierten

lamellierten Kupferschienen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Material

Farbe
Lieferumfang

Hinweis

Lamellierte Kupferschienen
paketierbar

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3079.010

Zur Befestigung von mehrfach paketierten lamellierten
Kupferschienen von 5 x 40 x 1 bis 10 x 100 x T mm.

Glasfaserverstarkter, thermoplastischer Polyester (PBT)
Brandverhalten gemaR UL 94-V0

RAL 7035
Inkl. Befestigungsmaterial

1 St. Universalhalter entspricht dem im Foto dargestellten
Lieferumfang

Ja

1 Stick

0.65

0.66

83024900
4028177388826
EC001166
EC001166

27400607



Approbationen

Approbationen UL + C-UL (listed)

Erklarungen Konformitatserklarung
Konformitatserklarung UK

Ausschreibungstext

Universalhalter

Universalhalter fir lamellierte Kupferschienen von 40x5mm bis 100 x 10
mm.

Lieferumfang

Inkl. Schrauben und Schiebemuttern zur Befestigung auf C - Profilschiene
System:

Rittal RiLine60
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