

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 3079.010

Universalhalter

Stand: 12.01.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# SV 3079.010 - Universalhalter für lamellierte Kupferschienen

Zur Befestigung von lamellierten Kupferschienen oder zur Befestigung von mehrfach paketierten lamellierten Kupferschienen.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 3079.010
Produktbeschreibung	Zur Befestigung von mehrfach paketierten lamellierten Kupferschienen von 5 x 40 x 1 bis 10 x 100 x 1 mm.
Material	Glasfaserverstärkter, thermoplastischer Polyester (PBT) Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Hinweis	1 St. Universalhalter entspricht dem im Foto dargestellten Lieferumfang
Lamellierte Kupferschienen paketierbar	Ja
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.65
Bruttogewicht	0.66
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177388826
ETIM 9	EC001166
ETIM 8	EC001166
ECLASS 8.0	27400607

# Approbationen

Approbationen	UL + C-UL (listed)
Erklärungen	Konformitätserklärung Konformitätserklärung UK

## Ausschreibungstext

### Universalhalter

Universalhalter für lamellierte Kupferschienen von 40x5mm bis 100 x 10 mm.

### Lieferumfang

Inkl. Schrauben und Schiebemuttern zur Befestigung auf C - Profilschiene System:

Rittal RiLine60